

## INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 22.11.2024

**BLAUPUNKT, niemiecka ikona jakości, jeden z liderów branży Elektroniki Użytkowej w Europie, wprowadza do oferty nowy model wagi kuchennej FKS701 - zaawansowane urządzenie, które łączy nowoczesne technologie z eleganckim designem, dostarczając precyzji podczas codziennego gotowania.**

### **Dokładność i wygoda użytkowania**

Blaupunkt FKS701 posiada udźwig do 15 kg oraz precyzyjną podziałkę co 1 gram, co umożliwia dokładne ważenie zarówno małych, jak i dużych porcji. Waga oferuje również funkcję bezdotykowego tarowania, która znacząco ułatwia pracę w kuchni. Użytkownik może wyzerować wagę przesuwając dłoń nad sensorem. Takie rozwiązanie jest szczególnie wygodne, gdy ręce są mokre, zabrudzone lub w trakcie przygotowywania posiłku.

### **Wytrzymała platforma i czytelny wyświetlacz**

Model FKS701 wyposażony jest w solidną platformę z hartowanego szkła o wymiarach 24 x 20 cm. To gwarantuje nie tylko elegancki wygląd, ale także trwałość i łatwość w utrzymaniu czystości. Dodatkowo waga posiada czytelny, ukryty wyświetlacz, który zapewnia wyraźny odczyt wyników nawet przy słabym oświetleniu. Dotykowy przycisk sprawia, że obsługa urządzenia jest prosta i intuicyjna.

### **Przeliczanie wagi na objętość cieczy**

Waga Blaupunkt FKS701 umożliwia również przeliczanie wagi na objętość wody lub mleka, co ułatwia przygotowywanie przepisów wymagających precyzyjnych pomiarów tych składników. To doskonałe rozwiązanie dla osób, które cenią sobie szybkie i dokładne przygotowywanie potraw.

### **Kompaktowe wymiary**

Waga waży jedynie 0,65 kg, a jej wymiary to 24 x 20 x 2,25 cm, dzięki czemu jest kompaktowa i łatwa do przechowywania.

Zasilanie trzema bateriami AAA (w zestawie) gwarantuje długotrwałe działanie urządzenia bez konieczności częstej wymiany baterii.

### **Funkcje i specyfikacja FKS701:**

- Udźwig max. 15 kg, podziałka 1 g
- Funkcja bezdotykowego tarowania
- Platforma z hartowanego szkła (3 mm)
- Czytelny ukryty wyświetlacz
- Przycisk dotykowy
- Przeliczanie wagi na objętość wody lub mleka
- Zasilanie: 3 baterie AAA (w zestawie)
- Wymiary: 24 x 20 x 2,25 cm
- Waga: 0,65 kg
- Kod EAN: 5901750507953

Sugerowana cena detaliczna: 69 zł

### **O firmie BLAUPUNKT**

Powstanie firmy datowane jest na 1924 rok, kiedy radiofonia stawiała w Niemczech pierwsze kroki, w Berlinie została założona firma „Ideal” produkująca początkowo słuchawki. Każdą parę słuchawek technicy firmy dokładnie sprawdzali i oznaczali symbolem jakości - niebieską kropką. W końcu Klienci zaczęli pytać o słuchawki z niebieską kropką i tak przyjęła się nowa nazwa Blaupunkt. Symbol jakości stał się znakiem firmowym, a w roku 1938 również nazwą firmy. 100 lat historii motoryzacji to również lata technicznych wynalazków firmy Blaupunkt. W roku 1932 zakłady Ideal wyprodukowały pierwsze w Europie radio samochodowe - model Blaupunkt AS 5, który stał się fundamentem rozwoju współczesnych samochodowych systemów audio.

Obecnie marka w swoim portfolio posiada takie kategorie urządzeń jak car-audio, home audio, małe AGD, stacje pogodowe, hulajnogi elektryczne, elektronarzędzia, narzędzia ogrodowe, akcesoria ogrodowe, klimatyzacje, telewizory, systemy alarmowe.

### **O firmie 2N-Everpol.**

Firma 2N-EVERPOL powstała w 1992 roku zaczynając od dystrybucji opon, felg i kilku auto serwisów na terenie województwa mazowieckiego. Firma jest wyłącznym dystrybutorem najlepszych w swoich dziedzinach producentów branży elektroniki użytkowej tj. Blaupunkt, PRIME3, Audiomedia, Brax, Helix, Match, a także produktów z kategorii małego AGD, elektronarzędzi, narzędzi

i akcesoriów ogrodowych oraz pojazdów elektrycznych marki Blaupunkt.

Drugą istotną działalnością firmy 2N-Everpol są usługi związane z caravanningiem. „Centrum Entuzjastów Caravanningu” w Baniosze k/Warszawy, jako największe czteropoziomowe centrum caravanningowe w Polsce, jest przedstawicielem w naszym kraju marek tj. BRIAN JAMES TRAILERS, FENDT, HOBBY, KABE, LMC, MORELO, WEINSBERG, TABBERT, GIMEX, FLAMEFIELD, KOZIOL, SILWY i CRESPO.

Firma 2N-EVERPOL Sp. z o.o. co roku, począwszy od 2009, otrzymuje prestiżowe wyróżnienie w postaci Gazeli Biznesu, przez co trafiła do elitarnego Klubu Gazeli Biznesu - grona najbardziej rozwijających się firm w Polsce. Od roku 2017 należy do zaszczytnego grona firm wyróżnionych „Diamentem Forbesa”. Więcej informacji:

[www.blaupunkt.com](http://www.blaupunkt.com) i [www.everpol.pl](http://www.everpol.pl)

Dane rejestrowe: 2N-Everpol Sp. z o.o., 02-801 Warszawa, ul. Puławska 403A, NIP 951-20-79-512, REGON 010130717, KRS 0000164987

Biuro handlowe: 05-532 Baniocha, ul. Puławska 12, tel./fax +48 22 688 08 00

Blaupunkt Competence Center  
2N-Everpol Sp. z o.o.  
ul. Puławska 403A  
02-801 Warszawa, Polska  
tel. +48 22 688 08 00  
e-mail: [info@everpol.pl](mailto:info@everpol.pl)  
[www.blaupunkt.com](http://www.blaupunkt.com)